Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Старокрымская общеобразовательная школа № 2»

Кировского района Республики Крым

Приказ

от  01.10.2021г.                                                                                                               №
О проведении школьного этапа

конкурса-защиты научно-исследовательских работ

учащихся-членов МАН в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Кировского района Республики Крым» от 01.10.2021г. № 1539 «О проведении I этапа Республиканского конкурса-защиты научно-исследовательских работ МАН «Искатель» в 2021/2022 учебном году» и с целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей к научной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27.10.2021г. школьный этап конкурса-защиты научно-исследовательских работ учащихся-членов МАН «Искатель» среди учащихся 8-11 классов МБОУ «Старокрымская ОШ № 2».

2. Утвердить состав участников согласно поданных заявок (отв. - замдиректора по УВР Хайретдинова Э.К.)

3. Руководителям работ:

     3.1. обеспечить подготовку и участие учащихся в конкурсе-защите;

     3.2. до 29.10.2021г. подать заявку на участие в муниципальном этапе конкурса.

4. Заместителю директора по УВР Хайретдиновой Э.К. подготовить и подать заявку на участие учащихся-членов МАН в методический кабинет до 10.11.2021г.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по УВР Хайретдинову Э.К.

             Директор                                       Ф.У. Балбек

С приказом ознакомлен(а):  ______

________ Хайретдинова Э.К.